Referencia Descripción
TPCU-6D5/50 Para cable de 6 mm². Diámetro 5 mm. M5
TPCU-10D8/50 Para cable de 10 mm². Diámetro 8 mm. M8
TPCU-16D10/50 Para cable de 16 mm². Diámetro 10 mm. M10
TPCU-25D10/10 Para cable de 25 mm². Diámetro 10 mm. M10
TPCU-35D12/10 Para cable de 35 mm². Diámetro 12 mm. M12
TPCU-50D12/10 Para cable de 50 mm². Diámetro 12 mm. M12
 Directiva 2014/35/UE
 Directiva 2011/65/UE (RoHS)
 Norma DIN 46234
 Terminales de pala redondos.
 Material : Cobre.
      ED01/ junio 2018
    Terminales de pala redondos
Referencias
Descripción y características
Especificaciones